Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 20/04/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Terça-Feira, 20 de Abril de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2225Lei n° 543/2012 de 06 de Junho de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Espigão Alto do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021/PMEAI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA REPOSIÇÃO NA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ.
Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, torna-se público o resultado e adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando
o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço por item:
PROPONENTE VENCEDOR ITEM(S) VALOR TOTAL GLOBAL EM (R$)

INSTALADORA ELÉTRICA CONSTANTINI LTDA–ME
01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14 e 15

56.235,00

O VALOR TOTAL GLOBAL DOS GASTOS COM O PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021/
PMEAI FOI DE R$ 56.235,00 (cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e cinco reais).
Espigão Alto do Iguaçu, 19 de abril de 2021.
MARCIO BONELLA - Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021/PMEAI

Eu, AGENOR BERTONCELO, Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do
Paraná, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o resultado da licitação, a qual
tem como objeto aquisição de materiais elétricos para reposição na Iluminação Pública do
Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná e teve o seu objeto adjudicado
por valor unitário à seguinte proponente:
- INSTALADORA ELÉTRICA CONSTANTINI LTDA–ME, foi vencedora nos itens 01, 02,
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15, com o valor global total de R$ 56.235,00
(cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e cinco reais).
Sigam-se os ulteriores termos.
Espigão Alto do Iguaçu, 19 de abril de 2021.
AGENOR BERTONCELO - Prefeito Municipal

Cod359038